ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS
“CASA MANOEL PEREIRA DA COSTA”

E D I T A L    CONVOCAÇÃO

Excelentíssimos Senhores(a) Vereadores(a)
Do Município de Areia de Baraúnas – Paraíba.

O Presidente da Câmara Municipal de AREIA DE BARAÚNAS, no uso de suas
atribuições, vem através do presente COMUNICAR E CONVOCAR, Vossas Excelências para a
SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL, que será realizado no próximo SABÁDO
DIA 16 DE NOVEMBRO 2024, às 09:00 Horas.

PAUTA DA SESSÃO – PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO FINAL

I – Projeto de Lei nº 019/2024 – Cria o Programa de Geração de Empregos
e Renda – PGER do Município de Areia de Baraúnas e dá outras
providências;

II – Projeto de Lei nº 020/2024 – Estima a Receita e Fixa a Despesa do
Município de Areia de Baraúnas, para o exercício de 2025, e dá
outras providências.

Desde já, ficamos gratos com as Vossas presencias, porque devemos cumprir com nossos
objetivos de servir ao Povo da nossa Comunidade no geral.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Areia de Baraúnas, 11 de novembro de

2024.

Atenciosamente

ASSINATURA DIGITAL ELETRONICAMENTE
_______________________________________

JOEDILSON BARBOZA ALVES
-PRESIDENTE-

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS
“CASA MANOEL PEREIRA DA COSTA”

Oficio nº 036/2024                                                   Areia de Baraúnas, 04 de abril de 2024

Excelentíssimos Senhor
JOSÉ FRANCKS VICTOR LINO
Neste.

Venho através do presente comunicar a Vossa Excelência, que o Vereador Titular do
Cargo José Junio Américo da Silva, que se encontrava de Licença do Cargo de Vereador está
REASSUMINDO seu cargo de Vereador, a partirdesta data de 04 de abril de 2024.

Desde já, ficamos grato com Vossas presença durante o período em que assumiu o cargo
de Vereador em que cumpriu com seus objetivos de servir ao Povo da nossa Comunidade no geral.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Areia de Baraúnas, 04 de abril de2024.

Atenciosamente

ASSINATURA DIGITAL ELETRONICAMENTE
_____________________________________

JOEDILSON BARBOZA ALVES
-PRESIDENTE-